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 Clasificación  : 5è Gran Premi Copa Primavera Fèmines                              

 Lugar de celebración : EL PRAT             
 Fecha                : 07/04/24
 Clase de la prueba   : CD1    / Dones Copa Catalana                      
 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  36.9   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     704 GIELEN,MARIE         F-ELI  Team Groupe ABADIE/Primeau Vélo Groupe A  01:57:04          
   2     707 Rauwerda,Kaitlyn     F-ELI  DNA Pro Cycling/DNA Pro Cycling           01:57:04           mt.
   3     255 BOSCH,LAIA           F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  01:57:04           mt.
   4     254 Romance i,Marta      F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  01:57:04           mt.
   5     330 ORTIZ,EMMA           F-ELI  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI/PROTOURBCN      01:57:04           mt.
   6     263 BLASI,PAULA          F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:00:23     3:19 min.
   7     252 TRIAS,MIREIA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  02:00:23     3:19 min.
   8     251 RUIZ,INGRID          F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  02:00:24     3:20 min.
   9     317 BORRAS,JÚLIA         F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA/VIPEQ TEAM           02:00:24     3:20 min.
  10     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  11     705 Koukouma,Dimitra     F-ELI  CLUB CYCLISTE LE BOULOU/Primeau Vélo Gro  02:00:24     3:20 min.
  12     281 Boixaderas,Elisabet  F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  13     318 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:00:24     3:20 min.
  14     280 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  15     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  16     334 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V/UNIVERSITAT PO  02:00:24     3:20 min.
  17     316 PUIG,ALBA            F-S23  ACCPTFE/TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB         02:00:24     3:20 min.
  18     301 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES/MONTBIKE MONTB  02:00:34     3:30 min.
  19     326 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  02:00:48     3:44 min.
  20     302 RODRIGUEZ,MIRIAM     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:03:41     6:37 min.
  21     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:03:41     6:37 min.
  22     296 PIÑOL,MAR            F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:03:41     6:37 min.
  23     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:03:41     6:37 min.
  24     323 BARRIS,ESTER         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB/GIRONA GRAVEL G  02:03:41     6:37 min.
  25     305 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU/SANTVI CLUB ESPORTI  02:03:41     6:37 min.
  26     303 TEIXIDÓ,CRISTINA     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:03:41     6:37 min.
  27     257 LÓPEZ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:03:41     6:37 min.
  28     320 CATALAN,AIXA         F-JUN  ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA/TIMAC AGRO - LA  02:07:30    1 Vts 
  29     293 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA CLUB CICLIST  02:07:30    1 Vts 
  30     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  MATARO ESPORT CICLISTA/EC MATARÓ ALSUS T  02:07:30    1 Vts 
  31     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:07:30    1 Vts 
  32     295 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:08:18    1 Vts 
  33     300 Rodriguez,Angella    F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:08:18    1 Vts 
  34     327 PRADAS,JUDITH        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA/PRADASPORT CLUB  02:08:18    1 Vts 
  35     706 JOLYOT,CLAIRE        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:08:18    1 Vts 
  36     282 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:11:00    1 Vts 
  37     291 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA CLUB CICLIST  02:11:00    1 Vts 
  38     310 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:24:29    3 Vts 
  39     256 TORREGUITART,JENNI   F-M30  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:24:29    3 Vts 
  40     307 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:24:29    3 Vts 
  41     322 PRESCOLI,SARA        F-M40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMEQUIP MASTER     02:24:29    3 Vts 
  42     319 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CARDEDEU UNIÓ CIC  02:24:29    3 Vts 
  43     290 Potash,Keren         F-M40  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:24:29    3 Vts 
  44     329 BECERRA,CELIA MARIA  F-M30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:24:29    3 Vts 
  45     315 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA/ABRERA CLUB CICLIST  02:28:28    3 Vts 
  46     332 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA/ST.GRAU CYCLIN  02:28:28    3 Vts 
  47     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMEQUIP MASTER     02:28:28    3 Vts 
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  48     328 RÍOS,SANDRA          F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:42:07    5 Vts 
  49     276 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  50     325 PEREZ,CANDELA        F-CAD  MERUELO CLUB CICLISTA/RIO MIERA - MERUEL  02:46:41    5 Vts 
  51     269 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  52     265 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  53     271 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  54     273 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  55     272 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  56     274 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  57     270 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  58     268 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  59     335 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  60     308 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:47:31    5 Vts 
  61     275 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:51:17    5 Vts 
  62     266 MORA,MERITXEL        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:51:17    5 Vts 
  63     287 Martinez,Maria Jesús F-M30  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:55:43    6 Vts 
  64     299 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:03:16    6 Vts 
  65     298 MORENO,NOA           F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:11:39    7 Vts 
  66     297 CLUA,INGRID          F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:11:42    7 Vts 

 Corredores clasificados : 66

 Clasificación de : FEMINAS CADETES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     276 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41          
   2     325 PEREZ,CANDELA        F-CAD  MERUELO CLUB CICLISTA/RIO MIERA - MERUEL  02:46:41    5 Vts 
   3     269 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   4     265 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   5     271 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   6     273 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   7     272 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   8     274 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
   9     270 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  10     268 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  11     335 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:46:41    5 Vts 
  12     275 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:51:17    5 Vts 
  13     266 MORA,MERITXEL        F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:51:17    5 Vts 
  14     299 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:03:16    6 Vts 
  15     298 MORENO,NOA           F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:11:39    7 Vts 
  16     297 CLUA,INGRID          F-CAD  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     03:11:42    7 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     318 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  BERATXA SPORT TEAM/ECOLOGICOS NAVARRA-BE  02:00:24          min.
   2     334 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V/UNIVERSITAT PO  02:00:24           mt.
   3     296 PIÑOL,MAR            F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:03:41     3:17 min.
   4     320 CATALAN,AIXA         F-JUN  ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA/TIMAC AGRO - LA  02:07:30    1 Vts 
   5     295 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     02:08:18    1 Vts 
   6     291 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA CLUB CICLIST  02:11:00    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS SUB-23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     255 BOSCH,LAIA           F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  01:57:04           mt.
   2     263 BLASI,PAULA          F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:00:23     3:19 min.
   3     317 BORRAS,JÚLIA         F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA/VIPEQ TEAM           02:00:24     3:20 min.
   4     316 PUIG,ALBA            F-S23  ACCPTFE/TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB         02:00:24     3:20 min.
   5     293 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA CLUB CICLIST  02:07:30    1 Vts 
   6     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  MATARO ESPORT CICLISTA/EC MATARÓ ALSUS T  02:07:30    1 Vts 
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   7     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:07:30    1 Vts 
   8     327 PRADAS,JUDITH        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA/PRADASPORT CLUB  02:08:18    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     704 GIELEN,MARIE         F-ELI  Team Groupe ABADIE/Primeau Vélo Groupe A  01:57:04          
   2     707 Rauwerda,Kaitlyn     F-ELI  DNA Pro Cycling/DNA Pro Cycling           01:57:04           mt.
   3     254 Romance i,Marta      F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  01:57:04           mt.
   4     330 ORTIZ,EMMA           F-ELI  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI/PROTOURBCN      01:57:04           mt.
   5     252 TRIAS,MIREIA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  02:00:23     3:19 min.
   6     251 RUIZ,INGRID          F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI BAIX TER WO  02:00:24     3:20 min.
   7     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
   8     705 Koukouma,Dimitra     F-ELI  CLUB CYCLISTE LE BOULOU/Primeau Vélo Gro  02:00:24     3:20 min.
   9     281 Boixaderas,Elisabet  F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  10     280 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  11     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:00:24     3:20 min.
  12     301 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES/MONTBIKE MONTB  02:00:34     3:30 min.
  13     326 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  02:00:48     3:44 min.
  14     302 RODRIGUEZ,MIRIAM     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:03:41     6:37 min.
  15     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:03:41     6:37 min.
  16     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:03:41     6:37 min.
  17     323 BARRIS,ESTER         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB/GIRONA GRAVEL G  02:03:41     6:37 min.
  18     305 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU/SANTVI CLUB ESPORTI  02:03:41     6:37 min.
  19     303 TEIXIDÓ,CRISTINA     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:03:41     6:37 min.
  20     257 LÓPEZ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:03:41     6:37 min.
  21     300 Rodriguez,Angella    F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  02:08:18    1 Vts 
  22     706 JOLYOT,CLAIRE        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:08:18    1 Vts 
  23     282 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:11:00    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS MASTER
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     310 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:24:29          
   2     256 TORREGUITART,JENNI   F-M30  BAIX TER CLUB CICLISTA/BAIX TER WOMEN´S   02:24:29    3 Vts 
   3     307 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:24:29    3 Vts 
   4     322 PRESCOLI,SARA        F-M40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMEQUIP MASTER     02:24:29    3 Vts 
   5     319 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CARDEDEU UNIÓ CIC  02:24:29    3 Vts 
   6     290 Potash,Keren         F-M40  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:24:29    3 Vts 
   7     329 BECERRA,CELIA MARIA  F-M30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:24:29    3 Vts 
   8     315 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA/ABRERA CLUB CICLIST  02:28:28    3 Vts 
   9     332 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA/ST.GRAU CYCLIN  02:28:28    3 Vts 
  10     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMEQUIP MASTER     02:28:28    3 Vts 
  11     328 RÍOS,SANDRA          F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:42:07    5 Vts 
  12     308 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  02:47:31    5 Vts 
  13     287 Martinez,Maria Jesús F-M30  ANDONA CLUB CICLISTA/ANDONA               02:55:43    6 Vts 

 Clasificación por equipos
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA      05:54:31        
    2  ANDONA                         06:01:12  a    6:41 
    3  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES      06:08:10  a   13:39 
    4  PC BAIX EBRE                   07:15:15  a 1:20:44 
    5  RATPENAT CLUB CICLISTA         07:31:05  a 1:36:34 


